DECRETO Nº 9.183, DE 28 DE JUNHO DE 2023 1/2

Altera dispositivos do Decreto nº 9.144, de 23
de março de 2023, que nomeia os membros do
Conselho do Trabalho, Emprego e Renda do
município de Mauá - CTER/Mauá, mandato
2023 a 2025, e dá outras providências.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei nº
5.483, de 5 de julho de 2019, e o Decreto nº 8.593, de 15 de outubro de 2019, e tendo em vista o
que consta no Processo Administrativo nº 217.401/1997 - vol. 13, D E e R E T O:

Art. 1 ° Os itens 1 e 2 da alínea "a" do inciso I do art. 1 ° do Decreto nº 9.144, de 23 de
março de 2023, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1°( ... )

- ( ... )
a)( ... )

1. Secretaria de Trabalho, Renda e Empreendedorismo: SANDRA IGINO TRINDADE;
2. Secretaria de Assistência Social: EDUARDO APARECIDO DOMINGOS;
( ... )" (NR)

Art. 2° O item 1 da alínea "b" do inciso Ido art. 1° do Decreto nº 9.144, de 23 de março
de 2023, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art.1°( ... )

-( ... )
b) ( ... )

1. Secretaria de Trabalho, Renda e Empreendedorismo: KAROLINE ALVES CONCEIÇÃO;
( ... )" (NR)

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 28 de junho de 2023.

MATHEUS
Secretáriofcrê~~~~f-Í4Jc.os

DECRETO Nº 9.183, DE 28 DE JUNHO DE 2023 2/2

V r1 1 V,
NELSlfi ~Â SILVA

Secretário de Trabal o, Renda e Empreendedorismo

Registrado na Gerência de Atos Oficiais e afixado
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

''\ 1=t1-1-~ANT NIO DA ILVA
Chefe de Gabinete

adi